СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии пятого созыва
с. Мереть
от 30.05.2017				         № 85

Об исполнении бюджета
Меретского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области за 2016 год

Руководствуясь статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской федерации, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Меретского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 10909688,09 руб., по расходам в сумме 10371278,44 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области) в сумме 538409,65 руб. и со следующими показателями:
1.1. кассовое исполнение доходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2016 год по кодам классификации доходов бюджета согласно  приложению 1;
1.2. кассовое исполнение расходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2016 год:
- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 2;
- по ведомственной структуре расходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 3;
1.3. исполнение бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2016 год по кодам источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Меретский вестник».

Председатель Совета депутатов		Глава Меретского сельсовета
Меретского сельсовета                               Сузунского района
Сузунского района                                  	Новосибирской области
Новосибирской области
_______________ О.Ю.Федоров		________________ А.Ю.Дерябин